MOÇÃO   N.º97            ⁄2010.

Ementa:  Congratulações aos empresários proprietários da QUALLITY SERVICE, pelo recebimento
do Diploma do Jornal da Cidade de DESTAQUE EMPRESARIAL 2010.

Senhor Presidente:

Apresentamos à mesa, ouvido o Plenário, seja oficiado uma MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES aos
empresários proprietários da QUALLITY SERVICE, pelo recebimento do Diploma do Jornal da Cidade
de DESTAQUE EMPRESARIAL 2010.

Sem dúvida, um grande exemplo de SERIEDADE, COMPETÊNCIA e PROFISSIONALISMO para toda
nossa comunidade. NOSSA CIDADE ESTÁ ORGULHOSA DE VOCÊS !!! PARABÉNS !!!

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 14 de junho de 2010.

RICARDO PIORINO

    Vereador – PPS